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      Euroopan Kongressi ja 
       Suomen Osaston 100-vuotisjuhla 

 

           Myötätunto — Rauhan ja Ymmärtämisen perusta 
          Compassion – the Basis for Peace and Understanding 

 

14. – 18.7.2007 Helsingissä 
 

Avajaiset lauantaina 14.7. klo 9.45 
Päätöstilaisuus keskiviikkona 18.7. klo 16.30 

Tervetuloa ! 
 

Kunniavieraat: 

Mrs Radha Burnier, Kansainvälinen Teosofisen Seuran presidentti 
Kunnianarvoisa professori Samdhong Rinpoche , Dharamsala, Intia 

 
Kongressi: Kongressi on Euroopan Teosofisten seurojen yhteinen tilaisuus, jossa osallistujat 

jakavat ymmärrystään teosofian sisällöstä ja löytöjään uusista näkökulmista tämän 
päivän maailmassa. 

 
Ohjelmassa on luentoja, lyhyitä puheita, paneeli, symposiumeja ja kunniavieraiden 
haastattelu. Presidentti Radha Burnier luennoi kongressin teemasta ja huomioi myös 
H.S. Olcottin kuoleman satavuotis-juhlavuoden. 

 
Symposiumien teemat ovat: 
1. Syvä Rakkaus Ihmiskuntaa kohtaan 
2. Myötätunnon etiikka 
3. Ymmärtäminen, jakaminen, rakastaminen 

 
Paneeli: Myötätunnon eläminen arjessa 

 
Iltaisin on jäsenten järjestämää viihteellistä ohjelmaa. 

 
100-vuotisjuhlapäivä sunnuntaina 15.7.: 

Suomen osaston 100-vuotista taivalta juhlitaan sunnuntaina aamusta iltaan. 
Aamupäivällä on aika onnitteluille, musiikkia ja katsaus historiaan. Iltapäivällä on 
professori S. Rinpochen juhlaesitelmä. Iltajuhla huipentuu presidentti Radha 
Burnierin juhlapuheeseen ja konserttiin, jossa pääesiintyjänä on Ralf Gothóni. 

 
Suomen Teosofisen Seuran historiaa esittävä näyttely järjestetään kongressin ajaksi. 

 
Muu ohjelma: Maanantaina iltapävällä järjestetään tutustumisretki Helsinkiin laiva/bussiretkenä. 

Kongressin jälkeen järjestetään vierailu Kreivilään, Suomen TS:n kurssikeskukseen. 
 

Paikka: Miellyttävä ja rauhallinen Kokoushotelli Rantapuisto sijaitsee Helsingin Vuosaaressa 
meren rannalla vain n. 15 minuutin ajomatkan päässä Helsingin keskustasta. 

 

Lisätietoja: Yksityiskohtaista tietoa on Kongressin web-sivustossa www.ts-efts.org 

Kongressilla on myös sähköpostiosoite: tscongress@netti.fi 
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      Euroopan Kongressi ja 
       Suomen Osaston 100-vuotisjuhla 

 

           Myötätunto — Rauhan ja Ymmärtämisen perusta 
          Compassion – the Basis for Peace and Understanding 

 

14. – 18.7.2007 Helsingissä 
Tietoa hinnoista 
 

Aika: KONGRESSI 14.-18.7.2007  
Avajaiset lauantaina 14.7. kl 9.45 ja päätöstilaisuus  keskiviikkona 18.7. kl 16.30 
Suomen Osaston 100-vuotisjuhla sunnuntaina 15.7.2007 
Kongressihotelliin voi varata majoituksen 12.-20.7. väliseksi ajaksi 

  

Osallistumismaksu: 30 € /koko kongressi tai 6 €/päivä 
 

Paikka: Kokoushotelli Rantapuisto 
Ramsinniementie 14, 00980 Helsinki, www.rantapuisto.fi  

 

Majoitus : 51 € /vrk     1 hengen huone 
65 € /vrk     2 hengen huone 
Aamiainen sisältyy majoitushintaan 

 

Ateriat: 28 € / hlö / päivä (sis. kaikki ateriat ja kahvi/tee) 
tai erillisinä  
- aamiainen niille, jotka eivät majoitu 4 € 
- lounas 12 € 
- kahvi/tee, hedelmiä ja keksejä 4 € 
- päivällinen 12 € 

 

Retki: Laivaretki Helsinkiin, sight seeing ja takaisin bussilla. Hinta ilm.kongressin alkaessa. 
 

Kongressin jälkeen on mahdollisuus vierailla Kreivilässä, TS:n kurssikeskuksessa. Kuljetus järjestetään 
kongressivieraille joko a) päivämatkana Kreivilään, tai b) voi myös jäädä Kreivilään 
haluamakseen ajaksi. Hinnat ovat ilmoittautumislomakkeella. 
Lisäksi pohjoismaisille työntekijöille on Nordic-workshopin seurantakokous 19.7. 
kongressipaikassa. 

 

Ilmoittautuminen on mahdollista internetin kautta kongressisivuilta www.ts-efts.org 

Tiedustelut ja/tai ilmoittautumislomakkeen paperimuodossa voi pyytää: 
Email: tscongress@netti.fi tai 
Osoite: Teosofinen Seura / Sihteeri, Vironkatu 7 C 2, 00170 Helsinki, Finland 
Puhelin: +358-9-8138640 (Mirva Jaatinen) 

 

  

 

 


